

Investitor
Obiect

**Reconstructia obiectului de semafoare or. Cahul,
pr. Republicii - str. Caragiale,
pr. Republicii - str. B. P. Hasdeu,
pr. Republicii - str. Puskin,
pr. Republicii - str. Stefan cel Mare**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	33-01-01 6-1	Montarea stilpilor din otel, cu un picior, masa pina la 2 t (transport)	buc			3 673,110 1 557,920
	1	Muncitor	h-om	29,1200	53,50	1 557,920
	201-9024	Stilpi din otel OC-4, cu cons. L-3 m	t	1,0300	1 398,00	1 439,940
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,8500	365,00	675,250
2	33-01-01 6-1	Montarea stilpilor din otel, cu un picior, masa pina la 2 t (pietonat)	buc			3 673,110 1 557,920
	1	Muncitor	h-om	29,1200	53,50	1 557,920
	201-9024-4	Stilpi din otel OC-4, cu cons. L-4 m	t	1,0300	1 398,00	1 439,940
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,8500	365,00	675,250
3	100-10	Suport A1 CA 400	buc			32,500 0,000
	100-10	Suport A1 CA 400	buc	1,0000	32,50	32,500
4	100-4	Suport ALP CS 400	buc			33,000 0,000
	100-4	Suport ALP CS 400	buc	1,0000	33,00	33,000
5	100-5	Clema de sustinere	buc			60,830 0,000
	100-5	Clema de sustinere	buc	1,0000	60,83	60,830
6	100-7	Banda p/u montare F2007	m			19,200 0,000
	100-7	Banda p/u montare F2007	m	1,0000	19,20	19,200

1	2	3	4	5	6	7
7	100-8	Clame p/u banda	buc			2,540 0,000
	100-8	Clame p/u banda	buc	1,0000	2,54	2,540
8	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			551,504 83,460
	1	Muncitor	h-om	1,5600	53,50	83,460
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,70	2,779
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,715
	1019109	Dibluri pentru conexiune	100 buc	1,2200	80,00	97,600
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	180,00	360,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400
9	590-210 8	Cablu PVS 3x2,5	m			38,700 0,000
	590-2108	Cablu PVS 3x2,5	m	1,0000	38,70	38,700
10	590-210 9	Cablu GEG - 5 cat*0.75	m			191,100 171,200
	713701001 1510	Electromontator	h-om.	3,2000	53,50	171,200
	100-002	Cablu GEG - 5 cat*0,75 mm2	m	1,0000	19,90	19,900
11	MsCB06 A	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme. Conductor sau cablu, sectiune pina la 2,5 mm2	100 buc			642,000 642,000
	713701001 1510	Electromontator	h-om	12,0000	53,50	642,000
12	MsCB09	Dulapuri de dirijare si controlori de reglare a circulatiei rutiere	buc			1 230,600 781,100
	713701001 1510	Electromontator	h-om	14,6000	53,50	781,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5000	35,00	17,500
	5009623	Banda "K226" perfolenta	100 m	1,0000	300,00	300,000
	5309015	Teava din polivinilclorura	m		16,00	132,000
13	MsCB11 B	Cutii cu cleme si carcase metalice pentru protectia bransamentelor si utilajului electric.	buc			1 251,124 276,595
	713701001 1510	Electromontator	h-om	4,7700	53,50	255,195
	721203002 27011	Electrosudor	h-om	0,4000	53,50	21,400
	500100010 0112	Cutie cu cleme	buc	1,0000	857,00	857,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	35,00	1,750
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,70	2,779
	1019109	Dibluri pentru conexiune	100 buc	1,2200	80,00	97,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4000	35,00	14,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,400

1	2	3	4	5	6	7
14	MsCC01 A	Asamblarea lampa semaforului-transport pina la montaj	buc			67,083 53,500
	713701001 1510	Electromontator	h-om	1,0000	53,50	53,500
	500100010 0113-01	Lampa Semafor transport	buc		1 630,00	13,583
15	MsCC01 B	Asamblarea semaforului-pietoni pina la montaj	buc			80,875 40,125
	713701001 1510	Electromontator	h-om	0,7500	53,50	40,125
	500100010 0113-02	Lampa Semafor pietoni	buc		1 630,00	40,750
	315014510 02831	Lampa incandescenta	buc	2,0400	0,00	0,000
	5079001	Conductor	m	2,5000	0,00	0,000
16	MsCC01 C	Asamblarea semaforului cu in ochi pina la montaj (sageata verde intermitent)	buc			1 146,100 32,100
	713701001 1510	Electromontator	h-om	0,6000	53,50	32,100
	500100010 0113-03	Lampa sageata verde intermitent	buc	1,0000	1 114,00	1 114,000
17	MsCC01 C	Asamblarea semaforului cu in ochi pina la montaj (numerator bicolor)	buc			1 146,100 32,100
	713701001 1510	Electromontator	h-om	0,6000	53,50	32,100
	500100010 0113-04	Numerator bicolor	buc	1,0000	1 114,00	1 114,000
18	MsCC04 A	Montarea semaforului de tip mare, lentila diam. 200 mm, pentru vehicule, pe stilp propriu	buc			1 111,425 457,425
	713701001 1510	Electromontator	h-om	7,9500	53,50	425,325
	828103002 2100	Lacatus	h-om	0,6000	53,50	32,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4000	35,00	14,000
	0310501	Turle telescopice de 25 m	h-ut	4,0000	160,00	640,000
19	MsCC04 C	Montarea semaforului de tip mare, lentila diam. 200 mm, pentru pietoni, pe stilp propriu	buc			963,475 312,975
	713701001 1510	Electromontator	h-om	5,2500	53,50	280,875
	828103002 2100	Lacatus	h-om	0,6000	53,50	32,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	35,00	10,500
	0310501	Turle telescopice de 25 m	h-ut	4,0000	160,00	640,000
20	MsCC11	Montarea (numerator bicolor)	buc			138,700 117,700

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1510	Electromontator	h-om	1,6000	53,50	85,600
	721203002 27011	Electrosudor	h-om	0,6000	53,50	32,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,6000	35,00	21,000
21	MsCC13	Montarea (sageata verde intermitent)	buc			1 135,400 21,400
	713701001 1510	Electromontator	h-om	0,4000	53,50	21,400
	315014510 0282	Lampa de semnalizare (sageata verde intermitent)	buc	1,0000	1 114,00	1 114,000
22	MsCC16	Stilp semafor, montat pe fundatie	buc			107,380 89,880
	713701001 1510	Electromontator	h-om	1,6800	53,50	89,880
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5000	35,00	17,500
23	MsCC20 B	Lada pentru aparataj, suprafata suportului utilajului, pina la 0,5 m	buc			178,965 165,315
	1	Muncitor	h-om	3,0900	53,50	165,315
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,3900	35,00	13,650
24	MsCD14 A	Plata de legatura GSM RE2051	bloc			1 549,150 877,400
	713701001 1510	Electromontator	h-om	16,4000	53,50	877,400
	100-02	Plata de legatura PE 2051 GSM	buc	1,0000	656,00	656,000
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4500	35,00	15,750
		2. Lucrari de demontare				
25	MsCH04	Demontarea controlerului	buc			208,650 208,650
	713701001 1510	Electromontator	h-om	2,5000	53,50	133,750
	828103002 2100	Lacatus	h-om	1,4000	53,50	74,900
26	MsCH06	Demontarea stilpului pentru semafoare	buc			21,400 21,400
	713701001 1510	Electromontator	h-om	0,4000	53,50	21,400
27	MsCH01 A	Demontarea semaforului transport	buc			53,500 53,500
	713701001 1510	Electromontator	h-om	1,0000	53,50	53,500
28	MsCH01 B	Demontarea semaforului pietoni	buc			48,150 48,150
	713701001 1510	Electromontator	h-om	0,9000	53,50	48,150

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
29	100-05	Automat BA 47-29 3P 25A B	buc			60,000 0,000
	100-05	Automat BA 47-29 3P 25A B	buc	1,0000	60,00	60,000
30	100-04	Automat CA 47-29 3P 16 B	buc			85,000 0,000
	100-04	Automat CA 47-29 3P 16 B	buc	1,0000	85,00	85,000
31	100-06	Automat BA 47-29 3P 25A B	buc			80,000 0,000
	100-06	Automat BA 47-29 3P 25A B	buc	1,0000	80,00	80,000
	590-2109	Cablu PVS GEG - 5 cat*1,5 mm2	m	0,0000	48,20	0,000
32	590-210 9	Cablu PVS GEG 5x1.5 mm2	m			48,200 0,000
	590-2109	Cablu PVS GEG - 5 cat*1,5 mm2	m	1,0000	48,20	48,200

Intocmit

GRANDLEON SRL

(funcția, semnrtura)

Verificat

(funcția, semnrtura)

